

## תת"ע 5951/03/17 - מדינת ישראל נגד יעקב מזרחי

בית משפט השלום לתעבורה בירושלים

03 אוגוסט 2017

תת"ע 5951-03-17 מדינת ישראל נ' מזרחי

לפני כבוד השופט ארנון איתן  
בעניין: 1 מדינת ישראל

המאשימה

נגד

1 יעקב מזרחי

הנאשמים

### גזר דין

הנאשם הורשע לאחר שמיעת הוכחות בעבירה של אי ציות להוראת שוטר שהורה לו לעלות על המדרכה ושלא להסתיר את לוחית הרישוי. כאמור בהכרעת הדין עסקינן באירוע שהתרחש ביום 9.3.17 בשעה 16:53 ברחוב בן יהודה 27, שעה ששוטר הבחין ברכב עומד בצורה אסורה כששניים מגלגליו על המדרכה ובכך מפריע לכלי רכב אחרים שעברו בדרך וכן חוסם את תנועת הולכי הרגל על המדרכה. כשניסה השוטר לבצע את משימתו, מנע זאת הנאשם באופן אקטיבי, כפי שתואר בהרחבה בהכרעת הדין. בסופו של דבר וכתוצאה ממעשי הנאשם עזב כלי הרכב נהוג ע"י בעליו את המקום, זאת מבלי שהשוטר יבצע את המשימה. בכך עבר הנאשם את העבירה שיוחסה לו.

### טיעוני הצדדים:

ב"כ המאשימה ציין, כי הנאשם נוהג משנת 1981, לחובתו 118 הרשעות, הנאשם הורשע בעברו בעבירה דומה. על פיו המדובר באי ציות ברף הגבוה, שכן מעבר לעובדה שהנאשם לא ציית להוראות השוטר, הוא מנע ממנו לעשות את עבודתו. על כן עתר להטלת רכיבי ענישה הכוללים מאסר על תנאי, פסילה בפועל שלא תפחת משנה, פסילה על תנאי של שנה למשך 3 שנים, קנס בסך 5,000 ₪ והתחייבות כספית בסך 5,000 ₪. הנאשם בטיעונו לעונש חזר על גרסתו לפיה במעשיו אין שום פסול. מעבר לכך ציין, כי הרשעותיו רובן ככולן נוגעות לשימוש בפלאפון שלא באמצעות דיבורית "ודברים דומים", כך לדבריו. עוד ציין, כי הוא בן 54 אב ל-6 ילדים, מנהל משך שנים חברת בנייה. הנאשם הוסיף, כי החנות שלו בדמי מפתח והוא מוכר בה ציוד וסחורה למסיבות. הנאשם ביקש שלא לפסול את רישיון הנהיגה משום שזו פרנסתו וגם משום העובדה כי לא ביצע עבירה הקשורה ברכב.

### דין והכרעה:

בהתאם לסעיף 40 ג'(א) לחוק העונשין, העונש ההולם את מעשה העבירה ייקבע בהתאם לעקרון ההלימה (לפי סעיף 40ב לחוק העונשין). על מנת למצוא את היחס ההולם בין העבירה, מידת אשמתו של הנאשם בהתאם לעקרון המנחה, בית המשפט ישקול את חומרת העבירה, הערך החברתי שנפגע, מידת הפגיעה ומדיניות הענישה הנהוגה בנסיבות הקשורות לביצוע העבירה.

**נסיבות הקשורות בביצוע העבירה:** כפי שציינתי בהכרעת הדין, המדובר באירוע חמור בו שוטר הנמצא במשמרת שיטור ואכיפה מבחין בכלי רכב מבצע עבירה ובעת שניגש אליו, זאת כדי להסיר את ההפרעה ולרשום לו דו"ח, יוצא הנאשם מהחנות השייכת לו ומונע באופן אקטיבי את רישום הדו"ח. הנאשם נצמד אל השוטר באופן שמנע ממנו לראות את לוחיות הרישוי כדי לרשום את הדו"ח ויצר אצלו חשש, כפי שהדברים באו לידי ביטוי בעדותו של השוטר, עד שנאלץ הוא להדוף את הנאשם ממנו. חמור מכך, בסופו של דבר ובעקבות התנהגותו של הנאשם הצליח בעל הרכב לעזוב את המקום מבלי שהשוטר רושם לו דו"ח על העבירה שביצע. המדובר בהתנהגות בריונית כלפי איש מרות ובנסיבות אלו אכן מעשיו של הנאשם מצויים ברף חומרה גבוה.

**הערך החברתי שנפגע** טמון בחשיבות הציות לאנשי החוק העוסקים באכיפה ושיטור. העדר ציות והעדר אכיפה יובילו לאנרכיה שתוביל לפגיעה בביטחון הציבור.

**מדיניות הענישה:** מתחם הענישה בעבירות ממן זה נעה בין פסילה על תנאי עד פסילה בפועל של 5 חודשים בליווי רכיבים נוספים של קנס ולעיתים אף רכיב של מאסר על תנאי.

**נסיבות שאינן קשורות בביצוע העבירה:** בהתאם לסעיף 40ט'א) בדבר שיקולים נוספים שאינם קשורים בביצוע העבירה.

הנאשם נוהג משנת 1981, לחבותו 118 הרשעות קודמות. ביניהן עבירות רבות של שימוש בטלפון בעת נסיעה שלא באמצעות דיבורית, עבירות רבות של אי ציות לתמרור, סטייה מנתיב, עבירות רבות של נהיגה ללא חגורת בטיחות, פקיעת רישיון, עבירות של אי ציות לאות שוטר משנת 1997 בגינה הוטלה פסילה למשך 45 יום ורכיבי ענישה נוספים ועבירה דומה נוספת משנת 1993, מספר עבירות שעניינן נסיעה באור אדום, עבירת מהירות בגינה נפסל משך חודשיים, ועוד רבות נוספות. רצף עבירות שהחל מספר שנים מועט לאחר שקיבל הנאשם את רישונו. הנאשם הינו כבן 54 אב ל-6 ילדים ועובד בחברת בנייה.

לאחר ששמעתי את טיעוני הצדדים ושקלתי את נסיבות המקרה, כמו גם את עברו התעבורתי המכביד החלטתי להטיל על הנאשם את העונשים הבאים:

אני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק ברישיון נהיגה לתקופה בת 5 חודשים.

רישיון הנהיגה יופקד במזכירות בית המשפט לא יאוחר מיום 15.9.17.

**תשומת לב הנאשם כי העונש המקובל על נהיגה בזמן פסילה הינו מאסר בפועל.**

אני פוסל את הנאשם מלקבל או להחזיק ברישיון נהיגה לתקופה בת 3 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

אני דן את הנאשם למאסר למשך 3 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים שלא יעבור את העבירה בה הורשע.

אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסכום של 3000 ₪ או 15 ימי מאסר תמורתו, שאותם יישא בנוסף לכל עונש עמוד 2

מאסר אחר שהוטל עליו. הקנס ישולם עד ליום 15.10.17.

הנאשם יחתום היום במזכירות בית המשפט על התחייבות בסך 3000 ₪ שלא יעבור במשך 3 שנים עבירה של אי ציות להוראות שוטר, אחרת יאסר למשך 30 ימים.

הודעה לנוכחים הזכות לערער על גזר הדין תוך 45 יום.

ניתן היום, י"א אב תשע"ז, 03 אוגוסט 2017, במעמד הנוכחים